Администрация
Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20 августа  2020 года
	№
	100

дер. Большой Двор
О внесении изменений в постановление администрации Большедворского сельского поселения от 27.11.2015 № 169 «Об образовании  комиссии по противодействию коррупции в  Большедворском сельском поселении Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»
         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»; в связи с формированием совета депутатов Большедворского сельского поселения нового созыва,  в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Большедворского сельского поселения от 27.11.2015 № 169 «Об образовании  комиссии по противодействию коррупции в Большедворском сельском поселении Бокситогорского муниципального района Ленинградской области», изложив состав комиссии по противодействию коррупции в Большедворском сельском поселении Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (приложение 2) в новой редакции (прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление администрации от 25.03.2020 № 25 «О внесении изменений в постановление администрации Большедворского сельского поселения от 27.11.2015 № 169 «Об образовании  комиссии по противодействию коррупции в  Большедворском сельском поселении Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»
3. Постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте Большедворского сельского поселения.
        4. Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава администрации                                                                                                  А. В. Аверин     ________________________________________________________________________________

Разослано:   членам комиссии, регистр МНПА, в дело
Приложение 2
к постановлению  администрации Большедворского сельского поселения
27.11.2015 № 169
В редакции постановления администрации

Большедворского сельского поселения

20.08.2020 № 100
С О С Т А В
комиссии по противодействию коррупции

в Большедворском сельском поселении
	Председатель комиссии

	Аверин Андрей Владимирович
	глава администрации Большедворского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии

	Явственная Ольга Альбертовна

	глава Большедворского сельского поселения

	Секретарь комиссии

	Камнева Любовь Ивановна
	главный специалист  по организационной работе администрации Большедворского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Колосова Людмила Николаевна
	депутат совета депутатов Большедворского сельского поселения (по согласованию)

	Гришаева Марина Алексеевна
	специалист администрации Большедворского сельского поселения

	Фадина Ольга

Валерьевна
	депутат совета депутатов Большедворского сельского поселения (по согласованию)